do imóvel localizado a Rua 103, quadra F19, lote 37, Setor Sul, nesta Capital, avalio o bem com
suas benfeitorias, considerando o método comparativo de imóveis similares na região, em R$
640.000,00(seiscentos e quarente mil reais).

 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 640.000,00 (seiscentos e quarenta mil reais).

 

ÔNUS: Av.-1-291.321 – Protocolo n. 975.803, de 16/06/2025. Indisponibilidade de bens.
Conforme protocolo n. 202506.1612.04075603-IA-220, datado de 16/06/2025, da Central
Nacional de Indisponibilidade Unidade de Processamento Judicial das Varas Cíveis da Comarca

[...]

Goiânia/GO, extraído do Autos n. 5027105-08.2025.8.09.0051, requerido por CLAUDIA
QUINTELLA WOODS E SERGIO BERMUDES ADVOGADOS contra SCARTEZINI &
ASSOCIADOS ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, já qualificado, o imóvel desta matrícula foi
penhorado, para garantia do débito de R$ 1.036.037,69 (um milhão, trinta e seis mil, trinta e sete
reais e sessenta e nove centavos), tendo como fiel depositário SCARETEZINI & ASSOCIADOS
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Goiânia, 04 de julho de 2025. Dou fé.

 

DA PARTICIPAÇÃO NO LEILÃO: Os interessados em participar do leilão deverão cadastrar
previamente, no prazo de até 24 horas de antecedência do primeiro ou do segundo leilão, através